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— Dnes zahájena byla v Boston
Storu výprodej obuvi kteráž jistým
továrníkem poslána
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Oznamujeme tímto že p VÁC
PŘIBYL jest oprávnžným naším

jednatelem a kollektorem

Vyd Pokroku Západu

BOLESTI I [TCUHV se hledají

PŘEJEME SI aby každý knihovní jednatel pojiíťujfcf

jednatel pozemkový jednatel patentních lékft jednatel gro-ce- rní

jednatel nebo jednatel pro cokoliv a vSe co prodává se

jednately přišli a prohlédli si druh střevíců jež prodáváme

mužom za $290 Jsou dělány aby vydržely Ručíme jim

Že vytrvají jim déle než kterékoliv střevíce kdykoliv prodané

kýmkoliv za Í400 Jsou zhotoveny z velour calf box calf a

vici kid~jsou opatřeny červeoými neb přirozenými okrají a :

jsou zhotoveny dle nejnovřjSÍ mody

Obchodujeme též s odivem pro horké počasí Trodáváme

cokoliv a vše co muž nosí v horkém počasí prodáváme to za

méně peněz než kterýkoliv jiný obchodník v zemi Pohodlné

koSile pásy slaměné klobouky serge kabáty letní nákrčníky

atd atd

HAYBEN BROS
Mužskd celovlniJnó

obleky $750
MUŽSKÉ OBLEKY— Zhotovené z přknřho

cclovinčnébo IGuncového skotského worstedu

utkaného ncjlrpiíml americkými přidelnami %

přltné vybrané vlníné pfize barveného novým

procesem a který ? nemfiie slkdy vyblednouti

proslulý pro své utkáni a krásné spracovíní
ZkuiSenf oděvní krejří zhotovují oblek v

sakovém střihu aby padl dokonale s

podsivkou přknou celovlnénou sergeovou a jest
Šitnilémi hedvábnými alnínými zaruíen ie vy-

rovná se co do jakosti 1 vzhledu jiným $l't oble-

kům Na prodej za Objednejte sl je nyní

VZORKY ZDARMA— DopiSte ním zmínko

se o tomto listu a my vám zašleme zdarma vzorek

pékného fernébo worstedu a naíl knihu se vzorky
látek mufskýcli a cblaeckých oblekli svrchníkQ
a zvláStnlcb spodkb za úžasné levné ceny Nebo
zaSk-t-e 1100 vkladu udsjte výsku váhu a míru v

preou a nohou a my poáleme vám oblek C O I)

(na dobírku) abyste sl jej prohlédli a jestli vám

oblek dokonale padne zaplatíte zbytek 1O V1 a

expressnl výlohy Jinak neplaťte nic a my yám

I'
vrátíme vái !O0

Zařiďte se u Hayden Bros Jako dome Jstc-1- 1 v Omazo Zavazadla so řekují
zdarma VSeliké pohodlí zdarma

Buda to pro vás příjemným I užitečným spatřili velký výbér vc vícrh odborech

Ceny sušeného ovoce

byla jednomu obchodníku v Moc

taně Vlak na cestě se stroekotal 1

firma J L Brandeis & Sons kou

pila zde obuv tu od jednatele že

lezniční společnosti Dnes dáno
do výprodeje asi tisíc párů muž-

ských a Ženských střevíců z nichž

některé jsou jen nepatrně poško
zeny za poloviční cenu

— V české Praze máme opět o

jeden český obchod více PÍRA
Davidová otevřela v minulých
dnech v č 1410 William ul ob-

chod se střížním a výpravním zbo-

žím pro pány i dámy Krajané
naleznou v obchodu tom hojný

výběr zcela nového a nejmodněj
šího zboží a co hlavního za ceny
velmi mírné Krajané učiní dobře

když přijdou si prohlédnout! zboží
k pí R A Davidové Přesvědčí
se že u ní lze dostati zboží lepší
a lacinější než v kterémkoliv

jiném obchodu v městě 46m

— Městská rada položila před
rokem závdavek í 1000 na lot na
11 a Howard ul na němž hodla-

la postaviti požární stanici Lot
tento byl smluven za f 14000
náležitost ta pnsia na přetřes v

pondělní schůzi městské rady
sice po přečtení dopisu W B
Meikle-- a jednatele Mechanics'

Savings banky v Providence R
L jenž oznámil městské radě že

banka bude naléhali na splnění
uzavřené smlouvy Ježto však
městské radě v poslední době na-

bídnuto bylo v témže sousedství
několik lotů mnohem lacinějších
jsou někteří radní toho náhledu
že by bylo lépe nechat závdavek

propadnout! Konečné rozhodnutí
odloženo až do příjezdu mayoro-v- a

Radní Zimman podal ordi-

nanci kterouž by zvýšeno bylo
služné policejního soudce Berky z

% 1200 na $2500 ročně Dostalo
se mu ale poučení že dle měst

ského charteru služné úředníka
nemůže býti zvýšeno během trvání
úřední jeho lhůty
— Krajané pozorl Známý a

oblíbený hostinec na 15tá ulici

vedle "Creightonova Orpheum
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e-t-ý

sklepník v místě samém H jté
zajisté že přesvědčí se že obslu
ha u něho jest ta nejlepší neboť

každý b usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzefiské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "na
jednu kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-t- i
budou tf

— Že americký vojín není ta

kým surovcem jakým prohlašo-
ván jest nepřátely nynější republi-
kánské administrace toho podal
jasný důkaz Harvey Utley vojín z

Fort Crook Utley navštívil v ne
děli Omahu a zde setkal se náho-

dou s děvou Mamie Sullivanovou
Zašli spolu do hostince kdež
statečně popíjeli a dobře se bavili
Konečně "přemožený'' Utley ul

Když se probudil byla již
tma Mamie byla ta tam as ní

zmizely zároveB $4 jež vojínovi

zbyly po zaplacení společné útra-

ty Pozdě večer dal rozhněvaný
syn Marsůs ' zrádnou Mamie za

tknouti a tato byla nucena noc

přespati v šatlavě V pondělí ráno

předvedena byla před přísnou
tvář policejního soudce Berky a v

soudní síni přítomen byl Harvey

aby proti zrádné Mamie svědčil

Když jej Mamie spatřila dala se
do hořkého pláče a bolestného

vzdýchání A dojatý Utley zapo-
mněl na zrádu dívčinu a konečně

pravil soudci: "Nechci ji žalovati
možno že jsem peníze ztratil' A

podav kajicnici ruku odvedl ji ze
soudní síně

— Bratří Johánkové vlastní

pěkně zařízený hostinec v č 1728

již 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne-

měli by opomenout v něm se za-

stavili Majíť bratři Johánkové
na čepu stále řízný ležák Schlitzův
a bude jim opravdovým potěšením
obsloužili vzorně žíznivé krajany
Též i dobré doutníky a výborné
likéry dostanete vždy u Johánků
Přesvědčte spI 45

Pijte ScMilzo

Útrobí
TÍUfflfL

do Wilber Neb dae 13 července

(o Burlington dráze

Z Omahy do Wilber a zpět Í150
Z Ashland do Wilber a zpět J150
Z Lincoln do Wilber a zpět 90
Z Crete do Wilber a zpět 35

Dítky platí poloviční jízdné
Vlak vyjede 1 B & M nádraží

určitě v 8 hodin ráno a přijede na

místo výletní v 11 hodin dop
Na místě výletním uspořádáno

bude veřejné cvičení Sokoly
Omahy South Omahy Wilber

Crete Brush Creek a Milligan

Pěvecký odbor Těl Jed Sokol
Omaha sehraje jedno jednání če

ské operetty "Lucifer"
Park v němž bude výlet odbý

ván jest jedním z nejkrásnějších
toho drubu ve státe rozkládá se

při Blue řece— a účastnící výletu
mohou se pobavili projížďkou na

loďkách rybolovem tancem atd

Lístky lze dostati u A Nováka
Em Čermáka Fr Semeráda V

F Bartoše a Sokolovně

— Všeobecně známý hostinec

Bartošův převzal v minulých
dnech do správy své zase Bartoš
a sice Václav Bartoš jenž míst

nost svou nanejvýš elegantně zno
vu zařídil a úplně čerstvými záso

bami se opatřil Výborný Krugův
ležák výtečné likéry a jemné
doutníky dostanete vždy v hostin-

ci tomto a nikde a nikdo neob-siou- ži

vás lépe než v hostinci

Bartošově sám Bartoš Ctěným

spolkům pronajme se výhodně za

řízená síŠ jak pro schůze tak

pro různé zábavy za nejvýhodníj
ších podmínek Navštivte svého

starého známého Václava Bar

toše

— Cilý výbor jemuž svěřeno

pořádání výletu Těl Jed Sokol

do Wilber dne 13 července po

kračuje pilně v předběžných pří
pravách Víť až příliš dobře ze
zkušenosti vlastní že nedopatření
i zdáolivě nepatrné má v násle

dek mnohdy velké nepříjemnosti

nejen pro výbor ale í pro všech

ny výletníky a proto se jim chce

vybnouti Pokud nám známo

chystá se letos mnoho Omažanů

na výlet do Wilber a tudíž není

divu že pečlivý výbor má plné
ruce práce a obstaráváním všeho

potřebného k pohodlí občerstvení

zábavě milých svých hostů

Donfejme že výletní výbor splní

naděje v něj kladené

— Nejstarším a proto také nej- -

oblíbenějším hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

se mu nedostane lepšího 'štoíu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný
metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd" nekoupí 23x4
— Stávka strojníkú kovářů a

kotlářů v dílnách Union Pacific

dráhy trvá dále kdežto stavitelé

kar pracují Úředníci Union Paci
fic dráhy nahražují místa stávkářů

dělníky neuniovými z východu
přiváženými a prohlašují Že mají
dosti dělníků aby práce v dílnách
hladce šla ku předu Stávkáři

chovají se klidné a tvrdí že ko
nečně přece jen musí zvítěziti
Mnoho dělníků z východu impor

tovanyen přecnazi k stívkafurn a
většina těch kteříž v dílnách pra
cují jsou dělníci neschopni
— V sobotu odpoledne položen

byl za značného účastenství obe

censtva základní kámen omažské-h-o

Auditoria Slavnostním řeční

kem byl senátor Miliard Do zá

kladního kamene vážícího 4000
liber vloženy byly četné různé

předměty jako dějiny projektova-
né stavby Auditoria od počátku až

do doby přítomné seznamy růz-

ných úředníků společnosti Audito-
ria seznamy městských a okres

nich úředníků výtisky zdejších

anglických časopisů seznam ho-

stů ku slavnosti té pozvaných atJ
Zvláštní zmínky zasluhuje věru

okolnost že ani jediný cizojazyč

oý časopis v Omaze vycházející

nebyl do základního kamene vlo

žen ba že ani jediný zástupce ča-

sopisů cizojazyčných nebyl k

slavností pozván Když jednalo se

o upisování peněz ve prospěch

postavení Auditoria tu Češi Něm
ci Švédi Dám a j byli dobří a

společnost Auditoria dožadovala

se podpory listů cizojazyčných ve

fedrovánf svých zájmů Což již

podpory jinonárodovců společnost

nepotřebuje?!

Tři ité Sokol Omaha

Kubelíkovu nadaci

V pátek dno 20 Června konaná bylo
v Sokolovní schůze výboru V této

předložen byl výkaz o výsledku kon

certu pořádaného peveokýa sborem

Lyra ve proapřeh fondu a sice Jeví
se zpráva následovní?:

Příjem:
Za lístky V předprodeji f3000
Za llntky u kasy 2525

Za nálevnou 4440

Za uzenky 230

Za zmrzlinu 600

Dohromady f1060"

Vydání:
Za nálevnou $2395

Za zmrzlina 425

Za uzenky a chléb 180

Nájem ze síní 2000

Za hudbu 000

Za tisk 900 '
Za dvě masky 40

Vydáno dohromady 6840

Zbývá výtřžek $3855
DalSl jiMapevky oznámeny jnk nttsle

duje:
ítad Svojan Ronfrow Oklař 300

Řad Otakar Table Rock ! 500

J 3 Filip taj NSr Hřbitova

v Chicagu 25

Em Dymúčťk Chicago 100

Tflbor Nibniska MWA Omaha 150

Členkynfi sboru Vlastislava č

20 J Č v O naze:

Po $100: paní Viktorie Nováčko-

va M P a paní N Svobodová

dohromady 300

Celkem přljuto v teto schůzi C230

Dříve v pokladně 13825C

Celkem příjem $143480
Z toho vyplncen fičet za Kube-líkov- y

podobizny 4780

Zbývá hotovost v pokladní $13870C

Přítomným Plenům výboru odevzdá

ny byly vyhotovené Čestné diplomy a

oznámeno íe venkovským Členům ode-

slány budou v příštích dnech Výbor
vzdává tímto srdečné díky nejen ct
ppveckfmu aboru Lyra nýbrž zejnifnn
též jeho řediteli panu T V MaSkovi

kterýž bez odporu neJvf-tS-í zásluha má

o zdar nebot nejen že věnoval ne--

vSednt píli nacvičení sborů nýbrž ta-

ké jinými zpftuoby o zdar podniku pra-

coval Též panu St liptovskému a pp

řjudebniknm iepodalovi Brázdovi a

Peclovl za bezplatné účinkování díky
vzdáváme PříStí schůze ustanovena

byla na pátek tohoto týdne vgak Jeli
kož na ten den připadá svátek 4 čer

vence odložena Jest schůze a2 na pá-

tek týdne budoucího

8 A Beránek taj

Zprávy spolkové

Tábor Sebraxka í 4771XWA

o Ibývá ve středu dne i6července

pravidelnou schůzi svou v sfni p
Hrocha jest iídoucno by každý
soused do schůze té se dostavil

John Brázda kltrk

Lože Jan Has č 6 Eof F

odbývá schůzi svou ve středu dne

i6červ'ce v8hod večervSokolo
ně Přítomnost všech členu nutná
jelikož důležité jednání a placení

příspěvku předléhá Z rozkazu
Vel Kancléře Bed Sláma

Předplácejte na Pokrok Západu

pouze }r oo ročně

Projev soustrasti !

ííťjlilubší ou(r8t projevuje
váženým rodinám

p Jana Rosického

a p Jos Michala

ntd úmrtím

p Jana Rosickébo st

EMIL ČKUMÁK

Omnba 1ne5 Serrenca IVA

Ai ffli r í9idh At ffr fe_4b 1 fit fíl- j f

' - V ř

4 W"

B0LE5Í HLATY ZÍYBATÉ
m Jiíi tvmjí fuTÍněny bf Jí pf-t- u

l&býrQ srftkm Nemožno II rim
u wt#t dobta ťUU poeoruJt H

im sluně p6vW ftatodiivc ai thí oři
por t? r oavioi optikem Tjřl dí

wéta ópcé uitrm Dottj axolno

II J PJKSFOLD CO
4 110H Farnaoi ulice Omaha

Ór-v- -i

Elegantní Hostinec

vlaftol

JOSEPH PEZDIRTZ
120žjiloí JS X Omaha

Vf-- lť plo
' neeplidro-h-

ii ilkéria jb ďMJtníky
Chuio íikuiwk tái priprea Ii)u(

Bjíio tam íiiramantoiho Jut aukuia
kwrf J Ttaf ohloni 39

(I ďojuob přii r!a l

JVSím ťEZDIBTZ

CD3d[AE3CA I
— Hudebniny možno zdarma obdržeti

v lékárné S p Beránka na 16 a William
Ulici - 45

— Již příští nedřli pořádán
bude velkolepý výlet Tčl Jednoty
Sokol do Wilber Jak s nimi sdělil

čilý výborjemaž svěřeno pořádání
výletu jest se všemi přípravnými
pracemi již úplně hotov a jest prý
jist ze výletníky t ty nejchoulosti
vější v plné míře uspokojí Obává
se prý pouze toho aby nebylo mu

kiaaeno za vinu kdyby snad v

neděli nebe se opět rozplakalo
Nelze pochybovali že v případu
pohody vyrukuje z Omahy obrov-

ský počet výletníků Ve Wilber a
okolí usazeno jest mnoho krajanů
kteříž druhdy v Omaze bydleli
aneb kteříž často v Omaze za růz

nými záležitostmi dlí návštěvou

Tito navázali Omažany upřímné

přátelství a Omažané použijí nyní
výborné příležitosti aby přátelům
wilberským návštěvu oplatili a

nové svazky přátelské s nimi uza-

vřeli Výletní místo jest rozkošné
a o zábavu i občerstvení nebude
nouze Komu jen poněkud jest
možno vypraviti se v neděli z do-

mova učiní dobře když súčastní
se výletu bujarých našich Sokolíků

i— Minulou středu odpoledne
odbýván byl pohřeb p Jana Rosi-

ckého st za velkého účastenství

přátel a známých z domu smutku
na 15 a Mason ul na Národní

hřbitov Pan Joz Valášek red
Květů Amerických promluvil do-

jemně v domě smutku jakož i
na hřbitově a kvartetto Lyry za-

pělo pohřební písně též v domě

smutku a na hřbitově Tělesné

pozůstatky ctihodného kmeta ulo-

ženy byly po bok věrné družky

jejíž smrt před třinácti lety nanej-

výš bolestně se jej dotkla Ná-

vštěva rovu pod nímž dřímá

věčný sen manželka jeho skytaly
mu útěchu nej větší Budiž čest

jeho památce!
— Na západním konci mostu

Union Pacific dráhy vedoucím

přes řeku Missouri sesula se v

pondělí časně ráno hráz na níž

položeny jsou železniční koleje

dráhy oné Tři tratě byly dočasně

zničeny a vlaky musí prozatím

jezditi buď po tratích nákladních

neb po tratích Burlington dráhy
Sléhání se půdy bylo nejprve

v neděli odpoledne Lze
nazvati ? opravdu štěstím že v

době kdy tratě se propadly ne

jel po nich žádný vlak Kolem 200
dělníků zaměstnána jest na opravě
hráze a má se za to Že během tří
neb čtyř dnů budou s prací tou
hotovi

— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlítzova a kte-

říž ze chtějí Výborně pobavili mě-

li by navštíviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 15 a
William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho poslou-
ží vám šaramantnf čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem 32x301

— Školní rada zvolila v pon-

dělní pravidelné schůzi všechny
své dřívější úředníky Školdozorce

Carroll G Pcarse superintendent
budov Duncan Finlayson a kustos
a dohlížitel na zásoby E F Gri-me- s

zvoleni byli na tři roky kdež-

to tajemník J F Burgess toliko

na rok

— Podporující Sokol Tyrš č

I v Omaze uspořádá v neděli

dne 3 srpna velkolepý výlet do

nejrozkošnějšího snad parku ve

státu blíže Arlington vzdáleného

pouze 30 mil severně od Omahy
Cena lístku tam a zpět obnášeti

bude jen 65c Další podrobnosti
budou uvedeny na plakátech 47
— Kouříte rádi dobrý doutník?

Jestli ano tož zastavte te u Vác
Dušátka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My besť Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž mi Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

ŠBupavý a žvýkavý 27—

Sciteo 11
prodává te ve

všeek krtincích prvé

tíídj

bílení i zádech rheumafismii atd
1RA KICHTERA (vttotiumy

"KOTVOVÍ"

PAIN EXPELLER
Jednu BMtúlnýcb ifckařikch Tymřdčeoí

t uorromuM Mm' Chicago 6 dubna 1899

Uwtftbila jsemOraJicMera I

TQWfTKM OřtUtltv připadec
mnkmrfi a ofiku údů S dobrým a

omtímvyWkcTi!ÍIrfia-
- - A

o JOc u viech lékárníka neb pHttc flrmí
i V i l r Co Si ťftrl sl Kow len r

36 ZLATÝCH YKNAHUMI
OdnontAn mmlkaltnwH írkafl V

i ' li II

Bílého Portu
50c kvartorá láhev

lOO beden
nrávi Ume obdrJcH Velká poptávka po
tomto vteřnéra vfnř donutila nás aby- -
enom oblřdnali dtuMz&sviku ňa vina
Jlou rMUnn pHmo vvrabitcli vln—
1'OltT a bilbKHlJ-- KTfirt c 3JC a oc

IMPORTOVANÁ WICHV voda kvar
tová labc 2Jc
IMPORTOVANÁ HUNYADY kvar

t )ví láhev 20c Jou to pravé im porto
Tané vody pHmo ze zřídel v Evropa
Old ( oon Hollow WhUkv Slétá callon

%'i 00 Zausto callon tíito víteřné ko
řalky pro rodinnou potřebu
Objednávky poštou rvcule e vyřizují
Objednávky v mistř tu dovdejf

CACKLEY BROS
řJUjrní rina i thilni llkitrr

Naproti poštč - - Tel 1 148
Jednatelé pro proslulou Hunlerovou

aamozitnou

Elosantné TTfte+ÍTiflr
zařízeny wj wjiiww

--vlatt ni- -

Vávra a Franci
na roba 13 a William

OMAHA NEB

Poslouží ivýtn známým a krajanftm
vidy tfm neJřiVnřjMm Bcblitzovým leiá
kem a vScuii druhy vonných doutníků
lahodnými likéry a po cely den chutným
Ium'eni

Vzorná obsluha Za nálevnou najdete
v2dy ochotného Ucnrybo

UAAaAAAJ

John G Řezáč

ČESKY DOUTNÍKŮ_
rřís 1223 Jižní 13 ulice Omaha

No 0) FACTO BY

poslouží vám ncjlepSImi doutníky
jaké tee dostati v zdejším trhu
Jeho výrobky téSI e nejlepší po-
věsti řehož nejiispsím d&kazom

jest etále vzrfistající odbyt Pod-

porujte kra jiné domácí promysl
i 4JU1

JOSEF FLECK
ČESKÝ PEKAŘ

v č 2416 jižní 29 ul' Omaha

poilouží vám vždy řerttvým chutným
chlebem žitným i pšeniiným imaénymi
rohlíky a výbornými houskami a vůbec
každým peiivem jeí Izo obdreli v po
dobném závodu prvé třídy Dohře uči-

níte kdyí okusíte Jeho pečiva 4im3

Obleky a košile

Zveme vá v&cchny abyste uablédli do
nailch oken na N ul a přeevédili te
ami jak píkný a vkusný výbžr ohlekS
a košil máme v nich vyložený Vyzý-
váme víechny aoupeíe k zápaeu pniobo-ja- -

ceny 1 jakost zboží Toto zboží jest
všechno nové a nikoliv zásoby % minulé-
ho poiliimu a léta starých vzorkft nýbrž
všechno tich oejnovéjMch pruhů a vzor-

ku barev atd

Výbfr z pékných záa-j- b 2W
kniil $150

Košile jeí se prodávaly dříve A
v sézoné za 1190 jsou po pXUU
Pěkné záioby mntských oblekft po

$350 $500 $750
$998 $1200 a výše
Elegantní obleky pro malé
chlapce za tl'S p3OU
Ceny v naírm tržním procemlm a

oliuvnlm udbora jsou tak uíká jako na-ii-

aoufieříi na tcveiu a niy ručfino za
uspokojeni

XIIK

FlílFliJClílllilSí
eOTJTH OMAIIA

KOKOKOKOKOKOROROKOatOROatOltO
O X

JANDA & GO

olMtnl
'

POHEOBNICKt ZAVOĎ

v budovl J Konvalina
v lis Í2J5 jibii IJ ul

Jsa odborné ve avém oboru
vzdéián a mája několikaletou
praktickou zkušenost z jednoho
předního omaiakého pebrohnic-kéb- o

závodu 0iAfuJe víocbny
své krajany i jest acborxrn

posloužili kaidému k úplné jeho
spokojenoati
Porouřeje st v přfzeS krajaaft

tdejSIcb znamenám se v úcté

teism J JANDA & CO

efcOVl OJaOslOslOstOslOilOilOalOslOnOkl

'et --

yorská na slunci suíená jablka 7c

' snSená jablka 12c

HuSené broskve pékné černé 8}c

Kalifornské uvolněné mulkatelové „

hrozinky 9c

Kalifornské soraenné hrozinky c

t Yelky výprodej kávy
Objednejte sl na zkoušku toto výborné zboží Přichází nyní do zemi tolik

Importovaný Patras ryhfi 7]c
" Acropolis rybíz 8jc
" Voitizza rybíz lnjc

Kalifornské Švestky malé 4{c

Pěkné Santa Clara švestky "Je
Pěkné Italské ivestky Hic

Guatemala káva 15c

Sun Salvador l£c
Santos: IHo
Liberian Diamond káva 12}e

Interior Java káva 15c

a Dodge ul„ Omaha

kávy že JI nemohou trusty vžeehnu ovláduouti Ceny trochu klesly

Corintze Java Hic
Domácnž pěstovaná Java 19c

nkota Java 21c

Mandeling 23c

DobráJava a Mocba káva 29č

HAYDEN BROS 16

_ Káe s jakosti a cenou I

' 1

I6=V HARNEY ST5CMAHA

Scst zvláštností

zo železářského odboru!

1
Drátěné dveř — vSech velikosti — všech druhů —

vaše za poloviční cenu

Drátěná látka- -- silná trvanlivá -- dobrá Zvláště

snížená cena čtvereční stopa za 1 %c

Vázací provázek— Trh jest příliš nejistý na uve-

dení cen my však utkáme se a každou soutěží a

překonáme ji centem na libře Zašlete nám

svou objednávku

KoBské postroje— Zvláštní výprodej po týden kon-

čící 10 červencem— Každý úbor při okrouhlé

srážce 35 procent

Mrs Pott žehličky— za kteréž ochotně platíte
84c—zvláštní cena 74c

Řemeny naobtahováoí břitvy —ascentový za 14c
48centový za 32c

Cis 2

Cis 3

Cis 4

Cis 5

Cis 8

:MWoUstein&Oo
prodá vám gallon

dobrého claretu 'n za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 uL : Omaha Neb

Schlitzovo soudkové pivo prodávají! 48m3

Clis5 Chleborád na 15 a WiUiam ulici

Anton „Franci na 13 a William ulici

Johánek Bros na 13 a Center ulici

odbýviíi budě pravidelnou ícblzi
dneí vestředu 9 červ'ce 1902 r
H hodin večer Přítomnost všech

členů žádoucna

Fr S Rendla taj
Předplaťte se na Pokrok Západu Si ročně


